

# お知らせ

2021年3月10日

報道関係者各位

株式会社 Cyber Z

# 本日公開!日本初となる「Apex Legends」TVCMに 賀来賢人さん、松井愛莉さんらと共に抜擢! 俳優の松島庄汰さんのサブスクチャンネルが OPENRECにて開設!

~本日3月10日(水)20時より#2配信~

株式会社 Cyber Z (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山内隆裕) が提供する動画配信プラットフォーム「OPENREC.tv」 (オープンレックティービー) では、俳優の松島庄汰さんが Apex Legends のゲーム実況をするサブスクチャンネル「松島庄汰ちゃんねる」を 3月5日(金)に開設いたしましたことをお知らせいたします。

#2配信日は本日3月10日(水)20:00~となっておりますのでぜひご覧ください。



・チャンネル URL: https://bit.ly/3ta9riv

本日3月10日(水)から公開の人気ゲームタイトル「Apex Legends」の日本で初めてとなる『Apex Legends』ニンテンドースイッチ版 公開記念 CMに、同事務所の賀来賢人さん、松井愛莉さんと共に出演が決定した松島庄汰さん。自身の「Apex Legends」好きが高じて TVCM 出演と共に、ゲーム実況チャンネル開設の運びとなりました。



#### ■CM 映像 URL

(15 秒 ver.)https://www.youtube.com/watch?v=BDvY2BrxlaA

(30 秒 ver.)https://www.youtube.com/watch?v=4LjTe6vG7GY



#### ■「松島庄汰ちゃんねる」放送概要

アミューズ所属、俳優:松島庄汰の公式チャンネルです。

ゲーム実況に本格チャレンジしていきます!

また今後はたくさんの方とコラボをしていく予定となっております。

・チャンネル URL: <a href="https://bit.ly/3ta9riv">https://bit.ly/3ta9riv</a>

#### ■注意事項

※画面録画は禁止しております。

※ライブ映像のWEBへのアップは一切禁止とさせて頂きます。

#### ■松島庄汰さん本人コメント

この度、OPENRECにてチャンネルを開設させていただきました、松島庄汰です。

ゲームが趣味で特に FPS は 20 年近くプレイしています。

本業は役者ですが、皆様と共にゲームを通して楽しい時間を共有できたらいいなと思っています。 初めましての方も気軽に遊びに来て下さいませ!

そして、初の個人ファンコミュニティであるサブスクも開設しました!ディスコードや限定配信を通じて、より近い距離で日々歩んでいけたら嬉しいです。

楽しむをモット一に、ここではお会いしましょう一!!





#### ■松島庄汰さんプロフィール

2007年「アミューズ30周年全国オーディション」準グランプリ受賞。09年より、俳優としての活動を開始。14年夏に、中国で話題の連続ドラマ『武則天』に出演したことを皮切りに、15年タイの地上デジタル放送を記念した一大プロジェクトドラマ『kimono 秘伝』に出演するなど活躍の幅を広げている。近年の出演作【ドラマ】『仮面ライダードライブ』(テレビ朝日)、『ベイビーステップ』(Amazon プライム・ビデオ)、『シャーロック』(CX)【映画】『クジラのいた夏』(14)、『勝手にふるえてろ』(17)、『明治東京恋伽』(19)【舞台】『方舟』(11)、『ゼロ番区』(19/主演)、『罪男と罰男』(20)、『ゲルニカ』(20)など。『秘剣つばめ返し』(21)、『アンタッチャブル・ビューティー』(21)

## ■「OPENREC. tv」とは

「OPENREC. tv」は、Cyber Z が運営する、動画配信プラットフォームで
す。国内最大級の e スポーツスタジオを完備した「OPENREC STUDIO」を

2018 年に都内にオープンいたしました。e スポーツ大会や特別番組、音楽ライブ、プロゲーマー、芸能タレント、声優タレントのライブ配信をフル HD 高画質・超低遅延でお楽しみください。2020 年アーティストのライブ活動をサポートする「SUPERLIVE」をリリースしました。

公式 Twitter: https://twitter.com/OPENREC

WEB: https://www.openrec.tv/

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162

Google Play: <a href="https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber\_z.openrecviewapp">https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber\_z.openrecviewapp</a>

Amazon Android アプリストア: https://www.amazon.co.jp/dp/B01N0CMW5N/

### ■CvberZ について

代表取締役社長:山内 隆裕 (https://twitter.com/brother0820)

スマートフォンに特化した広告マーケティング会社として 2009 年に設立しました。スマートフォン広告における運用・効果検証、交通広告やウェブ CM の制作など、幅広いマーケティング事業を展開。日本に加えて、サンフランシスコ、韓国、台湾にも支社を構え、国内広告主の海外進出および海外広告主の日本展開支援も行っております。また、メディア事業としてゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」、e スポーツ事業として、国内最大級の e スポーツイベント「RAGE」を運営しております。CyberZ100%子会社としては、フィギュア販売やオンラインくじなどのオンラインエンタテインメント事業をおこなう「株式会社 eStream」、e スポーツに特化した広告マーケティング事業「株式会社 CyberE」の事業展開をしております。



# ■ 会社概要

社名株式会社 Cyber Z

東京本社東京都渋谷区渋谷 2 丁目 24 番 12 号 渋谷スクランブルスクエア 23 階 代表者代表取締役社長 山内隆裕

事業内容スマートフォン広告事業、スマートフォンメディア事業、e スポーツ事業 URL http://cyber-z. co. jp/

# ■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 Cyber Z 広報担当: 城戸

E-mail: <u>press@cyber-z.co.jp</u> Tel: 050-5490-9001 Fax: 03-5428-2318